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Nicolosi (Ct), 13 Marzo 2011

32 PROVA DEL 1° GRAND PRIX SICILIA CROSS 2011
CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE ALL/JUN/PRO/SEN
35° CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE AMATORI/MASTER DI CROSS
1° PROVA DELL'8° GRAND PRIX PROVINCIALE FIDAL AMATORI/MASTER DI CORSA 2011

Org.: A.s.d. Monti Rossi Nicolosi - coll. Fidal di Catania

Pineta dei Monti Rossi (alt. 780 m)

Cielo nuvoloso, pioggia e nebbia, temperatura iniziale (ore 10,37) 10°
Percorso ondulato su fondo naturale all’interno della Pineta di 692 metri.

RISULTATI MASCHILI ¢ FEMMINILI

Allievi/Jun M/Pro F/Sen M km4.1806giri) = ore
Amatori/Master . i L
1 Mezzasalma Carmelo 71 RG119 Atl. Padua Ragusa 1 Mgo
2 Cavallo Giovanni 77 CT255 Sprinteam Catania 1 SM
3 La Mattina Roberto 81 CT689 Atl. Sicilia Mascalucia 1 T™M
4 Alessandro Attilio 66 CT689 Atl. Sicilia Mascalucia 1 M4s
5 Monasteri Santi 67 CT689 Atl. Sicilia Mascalucia 2 Mgo
6 Rametta Piero 94 CTo75 Sport Club Catania 1 AM
7 Vazzano Santo 63 CT262 C.A. San Pietro Clarenza 2 Mys
8 Santoddi Raffaele 53 CT479 Atl. Caltagirone 1 Mss
9 Farinato Giuseppe 61 CT689 Atl. Sicilia Mascalucia 1 Mso
10 Barbera Giuseppe 67 CT433 Atl. Scordia C.C. «‘U Cantaru» 3 Mgo
11 Meli Ignazio 68 CTo71 Monti Rossi Nicolosi 4 Mgo
12 Spitaleri Salvatore 73 CTo71 Monti Rossi Nicolosi 1 Mass
13 Tropea Fabrizio 75 CTo71 Monti Rossi Nicolosi 2 M35
14 Nicastro Salvatore 73 RG119 Atl. Padua Ragusa 3 M35
15 Larnica Giuseppe 77 CT479 Atl. Caltagirone 2 TM
16 Sgroi Giovanni Luca 84 CTo092 Pod. Jonia Giarre 3 TM
17 Di Mauro Nunzio 69 CT567 Pol. Fiamma S. Gregorio 5 M4o
18 Sorbello Mario Rosario 63 CT765 Atl. Virtus Acireale 3 Mys
19 Sessa Salvatore 68 CT478 Sport Extreme Atl. Catania 6 M40
20 Aiello Francesco 71 CTo71 Monti Rossi Nicolosi 7 M40
21 Cavalli Andrea 95 CTo75 Sport Club Catania 2 AM
22 Parisi Gabriel 93 CTo73 Pol. Lib. Catania 1 JM
23 Pagano Salvatore 83 CTs15 Atl. Linguaglossa 4 TM
24 Battiato Vincenzo 93 CTo73 Pol. Lib. Catania 2 JM
25 Spampinato Antonino 62 CT689 Atl. Sicilia Mascalucia 4 Mys
26 Riccioli Marco 78 CTo71 Monti Rossi Nicolosi 5 TM
27 Sangiorgio Filippo 73 CT433 Atl. Scordia C.C. «‘U Cantaru» 4 Mss
28 Torrisi Alfio Gaudenzio 62 CT465 Atl. Catania 5 Mys
29 Alberio Salvatore 67 CT689 Atl. Sicilia Mascalucia 8 M4go
30 Liberto Silvia 90 CT166 Runner Team Mascalucia 1 PF
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 Amatori/Master (séguito)
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Nicolosi (Ct), 13 Marzo 2011

35° Campionato Provinciale Individuale Amatori/Master di cross
12 prova dell’8° Grand Prix Provinciale Amatori/Master di corsa

Lacona Giuseppe
Ulisano Luciano
Manzone Salvatore
Piazza Serafino
Orfila Daniele
Caniglia Santi

Scalia Ignazio
Guardo Antonino

La Perla Antonio
Randazzo Ivan

La Spina Nicolo
Amantia Daniele
Messina Giorgio
Ponzio Angelo

Militi Francesco
Nicolaci Nicola
Galesi Giacomo
Cirrone Vanessa
Scalzo Maurizio Giacomo
Intilisano Giuseppe
Dottorello Giuseppe
Musmarra Francesco
Massei Domenico
Torrisi Carmelo
Mazzone Luigi
Melita Augusto Luciano
Farina Sossio

Landi Stefano
Ragusa Grazia
Ventura Giuseppe
Pinieri Marinella Laura
Di Mauro Biagio

CTs15
CT765
CT479
CTo92
CT433
CT262
CTo71
CT203
CT539
CT433
CT262
CT479
CT689
CT5s15
CT479

CT479
CT689

CT567
CTo92
CT479
CT539
CTs01
CTs67
CT479
CTs15
CTs01
CT567
CT479
CTs67
CT567
CTs67

Un tempo da lupi alla Pineta dei Monti Rossi

km 4.180 (6 giri)

CT689

Atl. Sicilia Mascalucia

Atl. Linguaglossa

Atl. Virtus Acireale

Atl. Caltagirone

Pod. Jonia Giarre

Atl. Scordia C.C. «U Cantaru»
C.A. San Pietro Clarenza
Monti Rossi Nicolosi

Atl. Pedara

Pol. Tremestieri Etneo

Atl. Scordia C.C. «‘U Cantaru»
C.A. San Pietro Clarenza

Atl. Caltagirone

Atl. Sicilia Mascalucia

Atl. Linguaglossa

Atl. Caltagirone

Atl. Caltagirone

Atl. Sicilia Mascalucia

Pol. Fiamma S. Gregorio

Pod. Jonia Giarre

Atl. Caltagirone

Pol. Tremestieri Etneo

Unvs Fr.sco Fontanarosa Catania
Pol. Fiamma S. Gregorio

Atl. Caltagirone

Atl. Linguaglossa

Unvs Fr.sco Fontanarosa Catania
Pol. Fiamma S. Gregorio

Atl. Caltagirone

Pol. Flamma S. Gregorio

Pol. Fiamma S. Gregorio

Pol. Fiamma S. Gregorio
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